
BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

1 314 PODSIADŁO Krzysztof 1999 Legia Warszawa 00:11,768

378 KRAWCZYK Tomasz 1998 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,029

2 329 KANIA Mateusz 1998 Legia Warszawa 00:11,265

354 JAMROZY Patrycjan 1998 UKS ORLICA Duszniki Zdrój DNS

3 365 DZIURA Gabriel 1999 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. DNS

320 GAJDA Karol 1999 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. 00:12,829

4 358 KANIA Marek 1999 Legia Warszawa 00:10,938

326 CIĘŻKI Paweł 1991 AZS AWF Katowice 00:11,641

5 360 BARTŁOSZEWSKI Mateusz 1995 Legia Warszawa 00:11,506

322 OGONOWSKI Kamil 1999 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,097

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

ćwierćfinale 

73 1 1 358 KANIA Marek 1999 Legia Warszawa 00:10,837

2 8 320 GAJDA Karol 1999 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. 00:12,333

74 1 2 329 KANIA Mateusz 1998 Legia Warszawa 00:10,967

2 7 322 OGONOWSKI Kamil 1999 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,667

75 1 3 360 BARTŁOSZEWSKI Mateusz 1995 Legia Warszawa 00:11,457

2 6 378 KRAWCZYK Tomasz 1998 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,816

76 2 4 326 CIĘŻKI Paweł 1991 AZS AWF Katowice 00:11,595

1 5 314 PODSIADŁO Krzysztof 1999 Legia Warszawa 00:11,403

WYNIKI OFICJALNE                                                                                                                                   Uliczne 

Mistrzostwa Polski we wrotkarstwie szybkim,                                                                                                               

Tor uliczny  500 m, Tomaszów Lubelski, 16-17.06.2018 rok  

Konkurencja sprint 100 m 

Kategoria SENIOR rocz. 1999 i starsi

Kwalifikacje

Ćwierćfinały



BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  pólfinale 

101 1 Z73 358 KANIA Marek 1999 Legia Warszawa 00:10,904

2 Z76 314 PODSIADŁO Krzysztof 1999 Legia Warszawa 00:10,970

102 1 Z74 329 KANIA Mateusz 1998 Legia Warszawa 00:10,971

2 Z75 360 BARTŁOSZEWSKI Mateusz 1995 Legia Warszawa 00:11,163

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

121 2 P101 314 PODSIADŁO Krzysztof 1999 Legia Warszawa 00:11,561

1 P102 360 BARTŁOSZEWSKI Mateusz 1995 Legia Warszawa 00:11,218

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

122 1 Z101 358 KANIA Marek 1999 Legia Warszawa 00:10,923

2 Z102 329 KANIA Mateusz 1998 Legia Warszawa 00:11,015

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

czas w  

finale

1 358 KANIA Marek 1999 Legia Warszawa 00:10,938 finał A 00:10,923
2 329 KANIA Mateusz 1998 Legia Warszawa 00:11,265 finał A 00:11,015
3 360 BARTŁOSZEWSKI Mateusz 1995 Legia Warszawa 00:11,506 finał B 00:11,218
4 314 PODSIADŁO Krzysztof 1999 Legia Warszawa 00:11,768 finał B 00:11,561
5 326 CIĘŻKI Paweł 1991 AZS AWF Katowice 00:11,641 1/4 fin. 00:11,595
6 322 OGONOWSKI Kamil 1999 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,097 1/4 fin. 00:11,667
7 378 KRAWCZYK Tomasz 1998 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,029 1/4 fin. 00:11,816
8 320 GAJDA Karol 1999 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. 00:12,829 1/4 fin. 00:12,333
9 354 JAMROZY Patrycjan 1998 UKS ORLICA Duszniki Zdrój DNS
10 365 DZIURA Gabriel 1999 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. DNS

BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

6 407 GACH Sonia 1993 Legia Warszawa 00:13,141

7 410 ROMAŃCZUKIEWICZ Kinga 1999 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,418

309 KRZACZEK Izabela 1999 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. DNS

8 400 GLAMKOWSKA Aleksandra 1997 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,542

300 WOJTOWICZ Anna 1998 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. DNS

9 386 SZYMKIEWICZ Aleksandra 1997 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,268

321 DYMISZKIEWICZ Aniela 1997 UKS Prolube Elbląg 00:13,142

Półfinały

Finał B

Finał A

Klasyfikacja końcowa

Kategoria SENIORKA rocz. 1999 i starsze

Kwalifikacje



BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  pólfinale 

103 1 1 386 SZYMKIEWICZ Aleksandra 1997 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,253

2 4 321 DYMISZKIEWICZ Aniela 1997 UKS Prolube Elbląg 00:13,153

104 1 2 400 GLAMKOWSKA Aleksandra 1997 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,173

2 3 407 GACH Sonia 1993 Legia Warszawa DSQ

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

123 1 P103 321 DYMISZKIEWICZ Aniela 1997 UKS Prolube Elbląg 00:12,962

2 P104 407 GACH Sonia 1993 Legia Warszawa 00:13,120

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

124 2 Z103 386 SZYMKIEWICZ Aleksandra 1997 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,201

1 Z104 400 GLAMKOWSKA Aleksandra 1997 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,127

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

czas w  

finale

1 400 GLAMKOWSKA Aleksandra 1997 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,542 finał A 00:12,127
2 386 SZYMKIEWICZ Aleksandra 1997 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,268 finał A 00:12,201
3 321 DYMISZKIEWICZ Aniela 1997 UKS Prolube Elbląg 00:13,142 finał B 00:12,962
4 407 GACH Sonia 1993 Legia Warszawa 00:13,141 finał B 00:13,120
5 410 ROMAŃCZUKIEWICZ Kinga 1999 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,418

309 KRZACZEK Izabela 1999 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. DNS

300 WOJTOWICZ Anna 1998 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. DNS

BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

10 385 ŚLUSARSKI Oskar 2001 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:11,292

11 305 PLESKACZ Emil 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,330

406 CIEĆKO Dawid 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,300

12 401 RACZYŃSKI Dawid 2000 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,390

319 KARCZEWSKI Karol 2001 Legia Warszawa 00:11,971

13 304 ŻÓŁKIEWSKI Jan 2000 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,525

405 CIBOROWSKI Alan 2000 KS Speed Jasło 00:12,029

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  pólfinale 

105 1 1 385 ŚLUSARSKI Oskar 2001 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:11,452

2 4 401 RACZYŃSKI Dawid 2000 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,648

Finał B

Finał A

Klasyfikacja końcowa

Kategoria MŁODZIEŻOWIEC rocz. 2000-2001

Kwalifikacje

Półfinały

Półfinały



106 1 2 406 CIEĆKO Dawid 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,196

2 3 305 PLESKACZ Emil 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,238

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

125 1 P105 305 PLESKACZ Emil 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,429

2 P106 401 RACZYŃSKI Dawid 2000 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,732

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

126 1 Z105 406 CIEĆKO Dawid 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,381

2 Z106 385 ŚLUSARSKI Oskar 2001 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:11,466

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

czas w  

finale

1 406 CIEĆKO Dawid 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,300 finał A 00:11,381
2 385 ŚLUSARSKI Oskar 2001 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:11,292 finał A 00:11,466
3 305 PLESKACZ Emil 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,330 finał B 00:11,429
4 401 RACZYŃSKI Dawid 2000 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,390 finał B 00:11,732
5 304 ŻÓŁKIEWSKI Jan 2000 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,525
6 319 KARCZEWSKI Karol 2001 Legia Warszawa 00:11,971
7 405 CIBOROWSKI Alan 2000 KS Speed Jasło 00:12,029

BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

14 343 SENDECKA Katarzyna 2000 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,689

327 KUŚMIERZ Magdalena 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,710

15 403 GAJEWSKA Kaja 2001 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,171

302 KANIA Maria 2000 Legia Warszawa 00:13,875

16 256 BECH Karolina 2000 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,970

388 LEŃCZUK Katarzyna 2001 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. 00:15,059

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  pólfinale 

107 1 1 403 GAJEWSKA Kaja 2001 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,094

2 4 256 BECH Karolina 2000 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,930

108 1 2 343 SENDECKA Katarzyna 2000 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,845

2 3 327 KUŚMIERZ Magdalena 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,897

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

127 1 P107 256 BECH Karolina 2000 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,749

2 P108 327 KUŚMIERZ Magdalena 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,772

Finał B

Półfinały

Finał B

Finał A

Klasyfikacja końcowa

Kategoria MŁODZIEŻOWIEC K rocz. 2000-2001

Kwalifikacje



m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

128 1 Z107 403 GAJEWSKA Kaja 2001 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,110

2 Z108 343 SENDECKA Katarzyna 2000 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,348

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

czas w  

finale

1 403 GAJEWSKA Kaja 2001 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,171 finał A 00:12,110
2 343 SENDECKA Katarzyna 2000 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,689 finał A 00:13,348
3 256 BECH Karolina 2000 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,970 finał B 00:12,749
4 327 KUŚMIERZ Magdalena 2001 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,710 finał B 00:12,772
5 302 KANIA Maria 2000 Legia Warszawa 00:13,875
6 388 LEŃCZUK Katarzyna 2001 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. 00:15,059

BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

17 382 GUMIENIAK Michał 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,983

53 ZGRZYWA Marek 2003 Junior Jabra Roller Team 00:13,233

18 399 HAWRYLAK Filip 2003 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:11,894

395 JUZELUK Jakub 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,325

19 392 MIKOSA Wojciech 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,607

411 BECH Mieszko 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,021

20 390 MIKOSA Piotr 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,825

372 GODLEWSKI Mateusz 2003 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:12,762

21 346 FERENC Jakub 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,963

312 NABRDALIK Dawid 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,738

22 369 LEBDA Jan 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,372

371 PUTKOWSKI Rafał 2003 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,502

23 368 CIELNIAK Bartosz 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,635

361 CHOJNACKI Bartłomiej 2003 KKSW KRAK Rollerblade 00:12,090

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

ćwierćfinale 

77 1 1 369 LEBDA Jan 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,729

2 8 411 BECH Mieszko 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,790

78 1 2 392 MIKOSA Wojciech 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,576

2 7 382 GUMIENIAK Michał 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,986

79 1 3 368 CIELNIAK Bartosz 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,793

2 6 346 FERENC Jakub 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,043

Finał A

Klasyfikacja końcowa

Kategoria JUNIOR rocz.  2002/2003

Kwalifikacje

Ćwierćfinały



80 2 4 390 MIKOSA Piotr 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,685

1 5 399 HAWRYLAK Filip 2003 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:11,673

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  pólfinale 

109 1 Z77 369 LEBDA Jan 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,090

2 Z80 399 HAWRYLAK Filip 2003 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:11,504

110 1 Z78 392 MIKOSA Wojciech 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,565

2 Z79 368 CIELNIAK Bartosz 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,831

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

129 1 P109 399 HAWRYLAK Filip 2003 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:11,730

2 P110 368 CIELNIAK Bartosz 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,902

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

130 1 Z109 369 LEBDA Jan 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,214

2 Z110 392 MIKOSA Wojciech 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,346

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

czas w  

finale

1 369 LEBDA Jan 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,372 finał A 00:11,214
2 392 MIKOSA Wojciech 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,607 finał A 00:11,346
3 399 HAWRYLAK Filip 2003 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:11,894 finał B 00:11,730
4 368 CIELNIAK Bartosz 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,635 finał B 00:11,902
5 390 MIKOSA Piotr 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:11,825 1/4 fin. 00:11,685
6 411 BECH Mieszko 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,021 1/4 fin. 00:11,790
7 382 GUMIENIAK Michał 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,983 1/4 fin. 00:11,986
8 346 FERENC Jakub 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,963 1/4 fin. 00:12,043
9 361 CHOJNACKI Bartłomiej 2003 KKSW KRAK Rollerblade 00:12,090
10 395 JUZELUK Jakub 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,325
11 371 PUTKOWSKI Rafał 2003 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,502
12 312 NABRDALIK Dawid 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,738
13 372 GODLEWSKI Mateusz 2003 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:12,762
14 53 ZGRZYWA Marek 2003 Junior Jabra Roller Team 00:13,233

BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

24 337 KOWALCZUK Natalia 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,994

25 350 BECH Róża 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:13,316

328 LENART Aleksandra 2002 MKS Sanok DSQ

26 349 BEREZECKA Anna 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,103

370 KROŚNIA Karolina UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,019

Kwalifikacje

Półfinały

Finał B

Finał A

Klasyfikacja końcowa

Kategoria JUNIORKA rocz.  2002/2003



27 342 ADAMIAK Julia 2003 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,886

348 CHOJNACKA Maria 2002 KKSW KRAK Rollerblade 00:14,790

28 306 WRONA Nina 2003 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,969

311 KOZERSKA Ewelina 2003 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,510

29 334 DOBROWOLSKA Marta 2002 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:12,945

332 HAJDUK Gabriela 2003 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. 00:13,008

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

ćwierćfinale 

81 1 1 342 ADAMIAK Julia 2003 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,725

2 8 370 KROŚNIA Karolina UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:12,872

82 1 2 334 DOBROWOLSKA Marta 2002 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:12,813

2 7 337 KOWALCZUK Natalia 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,171

83 1 3 306 WRONA Nina 2003 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,630

2 6 350 BECH Róża 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:13,775

84 2 4 332 HAJDUK Gabriela 2003 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. 00:16,684

1 5 349 BEREZECKA Anna 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,961

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  pólfinale 

111 1 Z81 342 ADAMIAK Julia 2003 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,520

2 Z84 349 BEREZECKA Anna 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,550

112 2 Z82 334 DOBROWOLSKA Marta 2002 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:12,432

1 Z83 306 WRONA Nina 2003 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,393

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

131 2 P111 349 BEREZECKA Anna 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,915

1 P112 334 DOBROWOLSKA Marta 2002 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:12,661

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

132 1 Z111 342 ADAMIAK Julia 2003 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,585

2 Z112 306 WRONA Nina 2003 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,659

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

czas w  

finale

1 342 ADAMIAK Julia 2003 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,886 finał A 00:12,585
2 306 WRONA Nina 2003 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,969 finał A 00:12,659
3 334 DOBROWOLSKA Marta 2002 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:12,945 finał B 00:12,661
4 349 BEREZECKA Anna 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,103 finał B 00:12,915
5 370 KROŚNIA Karolina UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,019 1/4 fin. 00:12,872

Ćwierćfinały

Półfinały

Finał B

Finał A

Klasyfikacja końcowa



6 350 BECH Róża 2002 UKS ZNICZ Kłodzko 00:13,316 1/4 fin. 00:13,775
7 337 KOWALCZUK Natalia 2002 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,994 1/4 fin. 00:14,171
8 332 HAJDUK Gabriela 2003 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. 00:13,008 1/4 fin. 00:16,684
9 311 KOZERSKA Ewelina 2003 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,510
10 348 CHOJNACKA Maria 2002 KKSW KRAK Rollerblade 00:14,790

328 LENART Aleksandra 2002 MKS Sanok DSQ

BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

30 396 KULCZYŃSKI Kajetan 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,053

347 SITNIK Kamil 2005 UKS Zryw Słomczyn DNS

31 129 ŚWINIAŃSKI Ignacy 2004 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,535

351 PLUTA Antoni 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:12,785

32 381 BIELAS Mikołaj 2005 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:13,123

308 PODBORNY Bartłomiej 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,236

33 377 BAŁĘCZNY Mariusz 2005 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,022

380 KOPER Emil 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,538

34 303 DUBAS Maciej 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,174

301 SZPUNAR Jakub 2005 UKS ZNICZ Kłodzko DNS

35 330 KOWALSKI Maciej 2004 UKS Zryw Słomczyn 00:12,856

359 RÓŻANIECKI Jarosław 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:15,132

36 367 KITA Bartosz 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,880

336 BALCZERCZYK Dawid 2004 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:13,480

37 408 BEŁZ Szymon 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,159

389 KOCHMANIEWICZ Mateusz 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:14,324

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

ćwierćfinale 

85 1 1 345 ABRATKIEWICZ Kacper 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:11,834

2 8 330 KOWALSKI Maciej 2004 UKS Zryw Słomczyn 00:12,605

86 1 2 408 BEŁZ Szymon 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,726

2 7 318 KORNELUK Artur 2004 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:12,395

87 1 3 394 SAPIJASZKO Mikołaj 2004 Legia Warszawa 00:12,085

2 6 380 KOPER Emil 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,553

88 2 4 303 DUBAS Maciej 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,976

1 5 402 WOJTAKOWSKI Szymon 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:11,911

Kategoria KADET rocz.  2004/2005

Kwalifikacje

Ćwierćfinały



BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  pólfinale 

113 1 Z85 345 ABRATKIEWICZ Kacper 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:11,564

2 Z88 402 WOJTAKOWSKI Szymon 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:11,872

114 1 Z86 408 BEŁZ Szymon 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:11,727

2 Z87 394 SAPIJASZKO Mikołaj 2004 Legia Warszawa 00:11,797

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

133 1 P113 402 WOJTAKOWSKI Szymon 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:12,113

2 P114 394 SAPIJASZKO Mikołaj 2004 Legia Warszawa 00:12,143

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

134 1 Z113 345 ABRATKIEWICZ Kacper 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:11,631

2 Z114 408 BEŁZ Szymon 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,350

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

czas w  

finale

1 345 ABRATKIEWICZ Kacper 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:11,642 finał A 00:11,631
2 408 BEŁZ Szymon 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,159 finał A 00:12,350
3 402 WOJTAKOWSKI Szymon 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:12,288 finał B 00:12,113
4 394 SAPIJASZKO Mikołaj 2004 Legia Warszawa 00:12,169 finał B 00:12,143
5 303 DUBAS Maciej 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,174 1/4 fin. 00:11,976
6 318 KORNELUK Artur 2004 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:12,563 1/4 fin. 00:12,395
7 380 KOPER Emil 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,538 1/4 fin. 00:12,553
8 330 KOWALSKI Maciej 2004 UKS Zryw Słomczyn 00:12,656 1/4 fin. 00:12,605
9 351 PLUTA Antoni 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:12,785
10 367 KITA Bartosz 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:12,880
11 377 BAŁĘCZNY Mariusz 2005 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,022
12 381 BIELAS Mikołaj 2005 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:13,123
13 308 PODBORNY Bartłomiej 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,236
14 336 BALCZERCZYK Dawid 2004 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:13,480
15 129 ŚWINIAŃSKI Ignacy 2004 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,535
16 205 HERBERGER Jakub 2004 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:14,010
17 396 KULCZYŃSKI Kajetan 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,053
18 389 KOCHMANIEWICZ Mateusz 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:14,324
19 359 RÓŻANIECKI Jarosław 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:15,132

347 SITNIK Kamil 2005 UKS Zryw Słomczyn DNS

301 SZPUNAR Jakub 2005 UKS ZNICZ Kłodzko DNS

356 MOSÓR Karol 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. DSQ

BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

42 379 WIĘCŁAWEK Martyna 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,381

344 JAGNISZCZAK Natalia 2005 MKS Sanok 00:13,842

Kategoria KADETKA rocz.  2004/2005

Kwalifikacje

Klasyfikacja końcowa

Półfinały

Finał B

Finał A



43 340 FIEDOR Emilia 2005 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,135

383 PIWOWARCZYK Hanna 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,351

44 364 JARECKA Izabela 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,390

357 ADAMOWICZ Olimpia 2004 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:14,445

45 397 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:13,054

353 MUSIEJOWSKA Małgorzata 2005 KKSW KRAK Rollerblade 00:13,996

46 316 GZYL Katarzyna 2005 UKS Wilki Otwock 00:13,889

387 KRZYŻAŃSKA Joanna 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:14,006

47 384 GRUDYSZ Malwina 2005 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,233

352 KONIECZNA Patrycja 2005 KKSW KRAK Rollerblade 00:14,662

48 315 WOJNAR Kinga 2005 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,289

333 RYBIŃSKA Natalia 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki DSQ

49 404 KOZAR Kaja 2004 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:12,943

310 CHWASTEK Anita 2005 KKSW KRAK Rollerblade 00:14,243

50 339 HARBUZ Kamila 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,391

409 BERNACKA Agnieszka 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:13,460

51 373 JASZTAL Alicja 2004 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,826

391 DANIELIK Paula 2005 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:13,313

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

ćwierćfinale 

89 1 1 373 JASZTAL Alicja 2004 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,657

2 8 339 HARBUZ Kamila 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,629

90 1 2 404 KOZAR Kaja 2004 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:12,844

2 7 364 JARECKA Izabela 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,500

91 1 3 397 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:12,897

2 6 391 DANIELIK Paula 2005 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:13,117

92 2 4 384 GRUDYSZ Malwina 2005 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,093

1 5 315 WOJNAR Kinga 2005 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,017

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  pólfinale 

115 1 Z89 373 JASZTAL Alicja 2004 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,066

2 Z92 315 WOJNAR Kinga 2005 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,880

116 2 Z90 404 KOZAR Kaja 2004 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:13,192

1 Z91 397 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:12,866

Ćwierćfinały

Półfinały



BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

135 2 P115 315 WOJNAR Kinga 2005 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,215

1 P116 404 KOZAR Kaja 2004 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:12,714

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

136 1 Z115 373 JASZTAL Alicja 2004 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,584

2 Z116 397 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:12,695

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

czas w  

finale

1 373 JASZTAL Alicja 2004 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,826 finał A 00:12,584
2 397 STEĆ Amelia UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:13,054 finał A 00:12,695
3 404 KOZAR Kaja 2004 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:12,943 finał B 00:12,714
4 315 WOJNAR Kinga 2005 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,289 finał B 00:13,215
5 384 GRUDYSZ Malwina 2005 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,233 1/4 fin. 00:13,093
6 391 DANIELIK Paula 2005 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:13,313 1/4 fin. 00:13,117
7 364 JARECKA Izabela 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,390 1/4 fin. 00:13,500
8 339 HARBUZ Kamila 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,391 1/4 fin. 00:13,629
9 409 BERNACKA Agnieszka 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:13,460
10 344 JAGNISZCZAK Natalia 2005 MKS Sanok 00:13,842
11 316 GZYL Katarzyna 2005 UKS Wilki Otwock 00:13,889
12 353 MUSIEJOWSKA Małgorzata 2005 KKSW KRAK Rollerblade 00:13,996
13 387 KRZYŻAŃSKA Joanna 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:14,006
14 340 FIEDOR Emilia 2005 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,135
15 310 CHWASTEK Anita 2005 KKSW KRAK Rollerblade 00:14,243
16 383 PIWOWARCZYK Hanna 2004 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,351
17 379 WIĘCŁAWEK Martyna 2005 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,381
18 357 ADAMOWICZ Olimpia 2004 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki 00:14,445
19 352 KONIECZNA Patrycja 2005 KKSW KRAK Rollerblade 00:14,662

333 RYBIŃSKA Natalia 2005 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki DSQ

BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

52 207 MYSZKOWSKI Filip 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,793

53 60 DOBROWOLSKI Jan 2007 Legia Warszawa 00:14,873

184 NIEWCZAS Szymon 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,664

54 214 MRÓZ Daniel 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,010

157 BORKOWSKI Piotr 2006 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki DSQ

55 139 MUCA Damian 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,384

83 FIDLER Jakub 2006 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki DSQ

Kategoria młodzik  - junior C rocz.  2006/2007

Kwalifikacje

Finał B

Finał A

Klasyfikacja końcowa



56 84 KRAWCZYK Mikołaj 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:13,340

206 ŻÓŁKIEWSKI Antoni 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,567

57 218 NIZIO Michał 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,598

216 MARTENSON Aleksander 2007 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,446

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

ćwierćfinale 

93 1 1 84 KRAWCZYK Mikołaj 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:13,351

2 8 184 NIEWCZAS Szymon 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,467

94 1 2 139 MUCA Damian 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,891

2 7 206 ŻÓŁKIEWSKI Antoni 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:15,790

95 1 3 218 NIZIO Michał 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,936

2 6 216 MARTENSON Aleksander 2007 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,016

96 1 4 207 MYSZKOWSKI Filip 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,336

2 5 214 MRÓZ Daniel 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,179

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  pólfinale 

117 1 Z93 84 KRAWCZYK Mikołaj 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:13,809

2 Z96 207 MYSZKOWSKI Filip 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,379

118 1 Z94 139 MUCA Damian 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,110

2 Z95 218 NIZIO Michał 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,435

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

137 1 P117 207 MYSZKOWSKI Filip 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,105

2 P118 218 NIZIO Michał 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,409

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

138 1 Z117 84 KRAWCZYK Mikołaj 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:12,994

2 Z118 139 MUCA Damian 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,199

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

czas w  

finale

1 84 KRAWCZYK Mikołaj 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:13,340 finał A 00:12,994
2 139 MUCA Damian 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,384 finał A 00:13,199
3 207 MYSZKOWSKI Filip 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,793 finał B 00:13,105
4 218 NIZIO Michał 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,598 finał B 00:13,409
5 216 MARTENSON Aleksander 2007 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,446 1/4 fin. 00:14,016
6 214 MRÓZ Daniel 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,010 1/4 fin. 00:14,179
7 184 NIEWCZAS Szymon 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,664 1/4 fin. 00:14,467
8 206 ŻÓŁKIEWSKI Antoni 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,567 1/4 fin. 00:15,790
9 60 DOBROWOLSKI Jan 2007 Legia Warszawa 00:14,873

Klasyfikacja końcowa

Ćwierćfinały

Półfinały

Finał B

Finał A



157 BORKOWSKI Piotr 2006 K.S. PILICA Tomaszów Mazowiecki DSQ

83 FIDLER Jakub 2006 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki DSQ

BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

58 250 RACZKIEWICZ Róża 2007 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. DNS

59 143 ŁOŻAŃSKA Natalia 2007 MKS Sanok 00:14,120

186 SZUCHNIK Sandra 2007 UKS Zryw Słomczyn DNS

60 174 HAŁASA Jagoda 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,571

151 PAWLIKOWSKA Magdalena 2007 MKS Sanok 00:15,926

61 164 DWORZYCKA Hanna 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,169

159 CHROMIEC Kamila 2006 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. DSQ

62 204 KAMIŃSKA Nicoll 2006 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,837

73 KAWKA Sandra 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,310

63 81 POLAK Julia 2007 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:13,893

188 RYŚ Natalia 2007 KKSW KRAK Rollerblade DNS

64 79 SMEJDA Iga 2006 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:13,176

355 TĘCZAR Justyna 2006 Szkółka Rolkowa Wodzu Rzeszów 00:13,713

65 167 ŁYSKO Weronika 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,106

166 DOSKOWSKA Paula 2007 MKS Sanok 00:15,709

66 175 WOŹNIAK Julia 2007 UKS Zryw Słomczyn 00:14,190

201 GODLEWSKA Karolina UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:15,060

67 189 JUZELUK Weronika 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,989

198 PUCZEN Gabriela 2006 Legia Warszawa 00:15,835

68 203 GRZANECKA Maja 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:13,574

217 STRYGNER Adela 2007 Legia Warszawa 00:14,028

69 224 WOŹNIAK Kornelia 2007 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,684

210 GODLEWSKA Weronika UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,715

70 200 BOOS Amelia 2007 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,780

51 JANISZ Kinga 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:15,004

71 208 LORENZ Patrycja 2007 UKS ZNICZ Kłodzko 00:13,729

213 OLSZUK Otylia UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,361

72 366 DĄBROWSKA Wiktoria 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:12,627

202 LEJBA Kinga UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,894

Kategoria młodziczka - juniorka C rocz.  2006/2007

Kwalifikacje



BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

ćwierćfinale 

97 1 1 366 DĄBROWSKA Wiktoria 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:12,772

2 8 204 KAMIŃSKA Nicoll 2006 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,870

98 1 2 200 BOOS Amelia 2007 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,675

2 7 208 LORENZ Patrycja 2007 UKS ZNICZ Kłodzko 00:12,773

99 1 3 79 SMEJDA Iga 2006 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:13,495

2 6 355 TĘCZAR Justyna 2006 Szkółka Rolkowa Wodzu Rzeszów 00:14,212

100 2 4 203 GRZANECKA Maja 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:13,029

1 5 224 WOŹNIAK Kornelia 2007 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,941

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas w  pólfinale 

119 1 Z97 366 DĄBROWSKA Wiktoria 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:12,418

2 Z100 224 WOŹNIAK Kornelia 2007 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,141

120 1 Z98 200 BOOS Amelia 2007 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,550

2 Z99 79 SMEJDA Iga 2006 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:12,717

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

139 2 P119 224 WOŹNIAK Kornelia 2007 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,880

1 P120 79 SMEJDA Iga 2006 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:12,813

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas w  

finale

140 1 Z119 366 DĄBROWSKA Wiktoria 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:12,218

2 Z120 200 BOOS Amelia 2007 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,497

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub 
czas 

kwalifikacji

czas w  

finale

1 366 DĄBROWSKA Wiktoria 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:12,627 finał A 00:12,218
2 200 BOOS Amelia 2007 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,780 finał A 00:12,497
3 79 SMEJDA Iga 2006 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:13,176 finał B 00:12,418
4 224 WOŹNIAK Kornelia 2007 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,684 finał B 00:13,141
5 208 LORENZ Patrycja 2007 UKS ZNICZ Kłodzko 00:13,729 1/4 fin. 00:12,773
6 203 GRZANECKA Maja 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:13,574 1/4 fin. 00:13,029
7 204 KAMIŃSKA Nicoll 2006 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,837 1/4 fin. 00:13,870
8 355 TĘCZAR Justyna 2006 Szkółka Rolkowa Wodzu Rzeszów 00:13,713 1/4 fin. 00:14,212
9 81 POLAK Julia 2007 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:13,893
10 189 JUZELUK Weronika 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:13,989
11 217 STRYGNER Adela 2007 Legia Warszawa 00:14,028
12 167 ŁYSKO Weronika 2006 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,106
13 143 ŁOŻAŃSKA Natalia 2007 MKS Sanok 00:14,120
14 164 DWORZYCKA Hanna 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,169

Finał A

Klasyfikacja końcowa

Ćwierćfinały

Półfinały

Finał B



15 175 WOŹNIAK Julia 2007 UKS Zryw Słomczyn 00:14,190
16 73 KAWKA Sandra 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,310
17 213 OLSZUK Otylia UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,361
18 174 HAŁASA Jagoda 2007 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,571
19 210 GODLEWSKA Weronika UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,715
20 202 LEJBA Kinga UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,894
21 51 JANISZ Kinga 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:15,004
22 201 GODLEWSKA Karolina UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:15,060
23 166 DOSKOWSKA Paula 2007 MKS Sanok 00:15,709
24 198 PUCZEN Gabriela 2006 Legia Warszawa 00:15,835
25 151 PAWLIKOWSKA Magdalena 2007 MKS Sanok 00:15,926

159 CHROMIEC Kamila 2006 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. DSQ

250 RACZKIEWICZ Róża 2007 UKS "Gim Dwójka" Tomaszów Lub. DNS

186 SZUCHNIK Sandra 2007 UKS Zryw Słomczyn DNS

188 RYŚ Natalia 2007 KKSW KRAK Rollerblade DNS


